令和元年７月１日

  入札参加予定者  様

公益財団法人鳥取県建設技術センター 代表理事  山田 和成

小原建設発生土受入地造成工事（道路法面補修）の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

工 事 名 小原建設発生土受入地造成工事（道路法面補修）

入札予定日   令和元年７月５日

提出年月日   令和元年６月２８日

質問事項 回      答

① 掘削時、立木等の伐採が必要となったとき、

変更で対応して頂けますか。

① 現場の状況により、伐採が必要な場合は別途

協議して下さい。